
  COMUNE DI CAMPOFIORITO 
 (Città Metropolitana di PALERMO) 

 
  

 

 

 

Ordinanza n.  8 del  17.05.2022 

 
Oggetto: DISTRUZIONE,  MEDIANTE  INTERRAMENTO,  DELLA  CARCASSA  

DEL BOVINO CON MARCA AURICOLARE N° IT082990377230.          

  
IL SINDACO 

 

- Visto il verbale di sopralluogo del 13 maggio 2022 prot. n° ASP/89572/2022 

acquisito agli atti di questo Comune al n. 4872/2022 del protocollo generale, 

mediante il quale i Dott.ri Guarneri Gaetano e Bartolomei Claudia, del 

Dipartimento di Prevenzione Veterinaria U.O. Territoriale di Corleone, 

certificano il decesso del bovino avente marca auricolare IT082990377230 

di proprietà del sig. Lo Bue Giovanni, presso l’azienda con codice 

018PA026, sita in contrada Ridocco nel Comune di Campofiorito, e ne 

propone la distruzione; 

- Visto il D.L. 14/12/1992 n° 508; 
 

O R D I N A 
 

- con decorrenza immediata, al sig. Lo Bue Giovanni, mediante interramento 

della carcassa del bovino avente marca auricolare IT082990377230 di 

proprietà dello stesso. 

- di trasmettere copia della seguente ordinanza alla titolare dell’azienda, al 

Dipartimento di Prevenzione Veterinaria U.O. Territoriale di Corleone e alla 

Polizia Municipale che avrà il compito di vigilare sulle operazioni di 

interramento. 

 

 

          Il Sindaco 

Geom. Giuseppe Oddo 
 
 


		2022-05-17T14:08:57+0200
	ODDO GIUSEPPE




